PG/SR 2006

Ferrari

chv«nceé Gr-ounclcwe Solu'ﬁ'onsm

* Gianni

0603001PAWE < S/N > 1203040PUE
PU06401807S4R < §/N > PU09463309SE4

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES

ERSATZTEILKATALOG



INDICE - TABLE OF CONTENTS - TABLES DES MATIERES

INHALTSVEREICHNIS

* Gianni

- DESCRIZIONE DESCRIPTION

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Carene, sedile e volante

Telaio e carene

Assale posteriore 4WD

Elevatore

Freno, pedale, PTO e
sollevatore per modelli 4AWD

Freno di parcheggio per
modelli 4WD

Assale anteriore con
riduttore per modelli 4WD

Turbina di raccolta

Trasmissioni a cinghie

Motore Daihatsu 9250DT

Filfro aria e serbatoio
carburante

Cesto diraccolta

Supporto cesto diraccolta

Cassone SR

Telaio perimetrale per
ribaltamento cesto

Trasmissione idraulica 4WD

Trasmissione idraulica 4WD

Impianto idraulico idroguida
per modelli 4AWD

Sollevamento anteriore
idraulico

Sistema ribaltamento
cesto

Sistema idraulico per
elevatore

Ruote per modelli 4WD

Impianto elettrico per Diesel
e Daihatsu 950G

ROPS

Hoods, seat and steering
wheel

Frame and hoods

AWD rear axle

High-dumping system

Brake, pedals, PTO and
wheel Lift for 4AWD models

Parking brake for 4WD
models

Front gear drive axle for
4WD models

Suction furbine

Belts tfransmissions

Daihatsu 950DT engine

Air filter and fuel tank

Grass collector

Grass collector support

SR dump body

Perimetral frame for
collector dumping

4AWD hydraulic fransmission

4AWD hydraulic fransmission

Power steering system for
4AWD models

Hydraulic front linkage

Grass collector dumping
system

High-dumping hydraulic
system

Wheels for 4WD models

Electricla system for Diesel
and Daihatsu 250G

ROPS

DESCRIPTION

Carenes, siege et volant

Chassis et carénes

Essieu Arriere pour 4WD
models

Relevage du bac en hauter

Frein, pédalier, PTO et
relevage pour 4WD models

Frein de stationnement
pour 4WD models

Pont avant avec réducteur
pour models 4WD

Turbine d'aspiratfion

Transmissions par courroies

Moteur Daihatsu 250DT

Filtre & air et le réservoir de
carburant

Bac du remassage

Support pour bac du
ramassage

Benne de chargement
pour SR

Chassis périmétral pour le
bennage du bac

Transmission hydraulique
pour models 4WD

Transmission hydraulique
pour models 4WD

Systéme hydraulique du
orbitrol pour models 4WD

Relevage avant hydraulique

Systéme de bennage du
bac

Systéme hydraulique pour
relevage en hauter

Roues pour models 4WD

Circuit electrique pour Diesel
et Daihatsu 250G

ROPS

Ferran

BESCHREIBUNG

Hauben, lenkrad und sitze

Rahemn und Hauben

4WD hinteraschse

Hochentleerung

Bremse, pedale, PTO und
radheber fUr 4AWD Modelle

Feststellscheibenbremse
fOr 4AWD Modelle

Differential-Achse vorne
fOr 4WD Modelle

Ansaugturbine

Riemenantrieb

Daihatsu 250DT Motor

Luftfilter und Kraftstofftank

Behdlter

Behalter Haletrung

SR Lademulde

Perimetraler Rahmen fUr
Behdlter Kippensystem

4AWD hydraulisches Getriebe

4AWD hydraulisches Gefriebe

Servolenkung fur 4WD
Modelle

Hydraulik frontaushebung

Behdlter Kippensystem

Hochentleerung hydraulik
system

Vorderréder fUr 4WD Modelle

Elektrische anlage fUr Diesel
und Daihatsu 250G

ROPS



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Kit omologazione stradale

Decalcomanie

Freno, pedale, PTO e
sollevatore per modelli 2WD

Assale anteriore con
riduttore per ruote da 20"

Assale anteriore perruote
da 23" per modelli 2WD

Freno di parcheggio per
modelli 2WD

Tendicinghia BDU

Trasmissione idrostatica 2WD

Impianto idraulico idroguida
per modelli 2WD

Ruote per modelli 2WD

Sistema sterzante per
modelli 2WD (3 e 4 ruote)

Motore Kubota D722

Motore Daihatsu 950G

Motore Daihatsu 250D

Motore Briggs & Strafton

Impianto elettrico per
B&S Vanguard

Cabina rigida per
modelli 4WD

Parabrezza e tergicristallo
per cabina 4WD

Veftri anteriore e posteriore
per cabina 4WD

Porta per cabina 4WD

Impianto diriscaldamento
cabina 4WD

Motore Kubota D902

Road legal kit

Decals

Brake, pedals, PTO and
wheel Lift for 2WD models

Front gear drive axle for
20" wheels

Front gear drive axle for
23" wheels of 2WD models

Parking brake for 2WD
models

BDU belt-tightener

2WD hydrostatic fransmission

Power steering system for
2WD models

Wheels for 2WD models

Steering system for 2WD
models (3 and 4 wheels)

Kubota D722 engine

Daihatsu 950G engine

Daihatsu 950D engine

Briggs & Stratton engine

Electricla system for
B&S Vanguard

Hard cab for 4WD models

Windscreen and wiper for
4WD cabin

Front and rear Glasses for
AWD cabin

Door for 4WD cabin

Heating system of 4WD
cabin

Kubota D902 engine

Kit d"homologation route

Decalques

Frein, pédadalier, PTO et
relevage pour 2WD models

Pont avant avec réducteur
pour roues 20"

Pont avant pour roues 23"
du models 2WD

Frein de stationnement
pour 2WD models

Tendeur de courroie BDU

Transmission hidrostatique
pour models 2WD

Systéme hydraulique du
orbitrol pour models 2WD

Roues pour models 2WD

Systéme de direction pour
models 2WD (3 et 4 roues)

Moteur Kubota D722

Moteur Daihatsu 250G

Moteur Daihatsu 250D

Moteur Briggs & Stratton

Circuit electfrique pour
B&S Vanguard

Cabine fixe pour versions
4 roues motrices

Pare-brise et essuie-glace
pour cabine 4WD

Vitrages avant et arriére
pour cabine 4WD

Porte pour 4WD cabine

Installation de chauffage
pour 4WD cabine

Moteur Kubota D202

“ Gianni
Ferran
StraBenverkehrszulassungs
Kit

Aufklebers

Bremse, pedale, PTO und
radheber fUr 2WD Modelle

Differential-Achse vorne
fUr 20" R&der

Differential-Achse fUr 23"
R&der der 2WD Modelle

Feststellscheibenbremse
fOr 2WD Modelle

BDU riemenspanner

2WD Hydrostatischer Antrieb

Servolenkung for 2WD
Modelle

Vorderréader fOr 2WD
Modelle

Lenksystem fUr 2WD Modelle
(3 und 4 Rader)

Kubota D722 Motor
Daihatsu 950G Motor
Daihatsu 50D Motor

Briggs & Stratton Motor

Elekirische anlage fur B&S
Vanguard

Komfortkabine fUr Modelle
mit Allradantrieb

Windschutzscheibe und Sch-
eibenwischer fUr 4WD kabine

Front- und Heckbrille fOr 4WD
Kabine

TUr fUr 4WD Kabine

Heizungssystem fur 4WD
kabine

Kubota D202 Motor



COMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE:

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAMBIO

ORDER PART NUMBER COMPOSITION:

CHASSIS ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER + SPARE PART CODE

COMPOSITION DU CODE DE L'ORDRE:

NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKODE:

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES + HINWEIS AUF DAS CODE

NUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

1234567 XXX
PU12345678XX




I|3aihatsu
48-58 - Kubota

61 \9

Solo per macchine con Rops
Only for a machine with Rops
Seulement pour machine avec Rops
Nur fir Maschine mit Rops

G

Gianni
Ferrari

PG-SR 2006

RANGE S/N:

1009023PAWE < + > 1203040PUE

ref. 01 - 00555501055




* Gianni ref. 01 - 00555501055

# P/N DESCR. Ferran PG-SR 2006
1 95049480000 | CARTER PG TURB.D=300 VERN.
2 95301270000 | SUPPORT CARTER SX
3 95301260000 | SUPPORT CARTER DX
4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9
5 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC
6 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
7 00777850005 | GUIDE DX
8 95030300002 | JOINT DE CARTER L=540
9 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
11 95301000001 | CENTRAGE ANTIVIBRANT
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
14 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
15 | 00111300028 | VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
16 | 95301000009 | FOURCHE SX CHARNIERE
17 | 95301000010 | FOURCHE DX CHARNIERE
18 | 95200000006 | CARTER DX PG - SR
19 | 95302000001 | CARTER SX PG
20 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
21 95301000016 | TOLE DX
22 | 95301000015 | TOLE SX
23 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
24 | 95301000026 | CARTER (ABS)
25 | 95301290001 | CARTER PG/SR
26 | 95049540000 | FACADE AVANT PG
27 | 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18
28 | 95200000004 | SUPPORT RESSORT GAS
30 | 95301000008 | SUPPORT SX CARTER
31 95301000007 | SUPPORT DX CARTER
32 | 95301230000 | RENFORT PG/SR COMPLET
33 | 00777850021 | MOLETTE SIEGE+ GUIDE INFERIEUR
34 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00777850016 | SIEGE CONFORT
37 | 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
38 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
39 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
40 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
41 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 8S
42 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
43 | 95207250000 | CARTER SR COMPLET
44 | 95310000001 | CARTER SX SR
45 | 00111970095 | BOUTON
46 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
47 | 00111990106 | RESSORT A GAS 360N
48 | 95133100001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG180D
49 | 95303000074 | SUPPORT RESSORT A GAZ
50 | 00777850023 | GUIDE SX
51 00777850022 | GUIDE SUPERIEUR SX
52 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
53 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
54 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
55 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
56 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 01 - 00555501055

# P/N PG-SR 2006
57 | 00777850041
58 | 95124240001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG200D
50 | 00777850040
60 | 00111970176 | PASSE CABLE D20 VITON NOIR
61 | 00777850019 | CEINTURE DE SECUTIRE
62 | 95303000078 | SUPPORT X BAC
63 | 00111970217 | POMMEAU VOLANT




I|3aihatsu
48-58 - Kubota

61 \9

Solo per macchine con Rops
Only for a machine with Rops
Seulement pour machine avec Rops
Nur fir Maschine mit Rops

G

Gianni
Ferrari

PG-SR 2006

RANGE S/N:

1002028PD30 < + > 1009022PAWEC

ref. 01 - 00555501054




* Gianni ref. 01 - 00555501054

# P/N DESCR. Ferran PG-SR 2006
1 95049480000 | CARTER PG TURB.D=300 VERN.
2 95301270000 | SUPPORT CARTER SX
3 95301260000 | SUPPORT CARTER DX
4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9
5 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC
6 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
7 00777850005 | GUIDE DX
8 95030300002 | JOINT DE CARTER L=540
9 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
11 95301000001 | CENTRAGE ANTIVIBRANT
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
14 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
15 | 00111300028 | VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
16 | 95301000009 | FOURCHE SX CHARNIERE
17 | 95301000010 | FOURCHE DX CHARNIERE
18 | 95598650000
19 | 95302000001 | CARTER SX PG
20 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
21 95301000016 | TOLE DX
22 | 95301000015 | TOLE SX
23 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
24 | 95301000026 | CARTER (ABS)
25 | 95301290001 | CARTER PG/SR
26 | 95049540000 | FACADE AVANT PG
27 | 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18
28 | 95200000004 | SUPPORT RESSORT GAS
30 | 95301000008 | SUPPORT SX CARTER
31 95301000007 | SUPPORT DX CARTER
32 | 95301230000 | RENFORT PG/SR COMPLET
33 | 00777850021 | MOLETTE SIEGE+ GUIDE INFERIEUR
34 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00777850016 | SIEGE CONFORT
37 | 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
38 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
39 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
40 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
41 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 8S
42 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
43 | 95207250000 | CARTER SR COMPLET
44 | 95310000001 | CARTER SX SR
45 | 00111970095 | BOUTON
46 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
47 | 00111990106 | RESSORT A GAS 360N
48 | 95133100001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG180D
49 | 95303000074 | SUPPORT RESSORT A GAZ
50 | 00777850023 | GUIDE SX
51 00777850022 | GUIDE SUPERIEUR SX
52 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
53 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
54 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
55 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
56 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 01 - 00555501054

# P/N PG-SR 2006
57 | 00777850041
58 | 95124240001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG200D
50 | 00777850040
60 | 00111970176 | PASSE CABLE D20 VITON NOIR
61 | 00777850019 | CEINTURE DE SECUTIRE
62 | 95303000078 | SUPPORT X BAC
63 | 00111970217 | POMMEAU VOLANT




I:l)aihatsu
48 -58 - Kubota

G

Gianni
Ferrari

PG-SR 2006

RANGE S/N:

0910017PD <+ > 1002027SAW

ref. 01 - 00555501051




* Gianni ref. 01 - 00555501051

# P/N DESCR. Ferran PG-SR 2006
1 95049480000 | CARTER PG TURB.D=300 VERN.
2 95301270000 | SUPPORT CARTER SX
3 95301260000 | SUPPORT CARTER DX
4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9
5 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC
6 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
7 00777850005 | GUIDE DX
8 95030300002 | JOINT DE CARTER L=540
9 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
11 95301000001 | CENTRAGE ANTIVIBRANT
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
14 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
15 | 00111300028 | VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
16 | 95301000009 | FOURCHE SX CHARNIERE
17 | 95301000010 | FOURCHE DX CHARNIERE
18 | 95598650000
19 | 95302000001 | CARTER SX PG
20 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
21 95301000016 | TOLE DX
22 | 95301000015 | TOLE SX
23 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
24 | 95301000026 | CARTER (ABS)
25 | 95301290001 | CARTER PG/SR
26 | 95049540000 | FACADE AVANT PG
27 | 00111970209 | VOLANT AVEC BOUCLE @ 18
28 | 95200000004 | SUPPORT RESSORT GAS
30 | 95301000008 | SUPPORT SX CARTER
31 95301000007 | SUPPORT DX CARTER
32 | 95301230000 | RENFORT PG/SR COMPLET
33 | 00777850021 | MOLETTE SIEGE+ GUIDE INFERIEUR
34 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00777850016 | SIEGE CONFORT
37 | 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
38 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
39 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
40 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
41 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 8S
42 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
43 | 95207250000 | CARTER SR COMPLET
44 | 95310000001 | CARTER SX SR
45 | 00111970095 | BOUTON
46 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
47 | 00111990106 | RESSORT A GAS 360N
48 | 95133100001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG180D
49 | 95303000074 | SUPPORT RESSORT A GAZ
50 | 00777850023 | GUIDE SX
51 00777850022 | GUIDE SUPERIEUR SX
52 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
53 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
54 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
55 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT
56 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10



2 Gianni
DESCR. 0 Ferran

ref. 01 - 00555501051

# P/N PG-SR 2006
57 | 00777850020 | SIEGE COMPLET
58 | 95124240001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG200D
50 | 95303000078 | SUPPORT X BAC
60 | 00111970176 | PASSE CABLE D20 VITON NOIR
61 | 00111970217 | POMMEAU VOLANT




I:l)aihatsu
48 -58 - Kubota

G

Gianni
Ferrari

PG-SR 2006

RANGE S/N:

0706007PAWE < = > 0910016PUE
PU07430406S4R < +~ > PU09463309SE4

ref. 01 - 00555501050




* Gianni ref. 01 - 00555501050

# P/N DESCR. Ferran PG-SR 2006
1 95049480000 | CARTER PG TURB.D=300 VERN.
2 95301270000 | SUPPORT CARTER SX
3 95301260000 | SUPPORT CARTER DX
4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9
5 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC
6 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
7 00777850005 | GUIDE DX
8 95030300002 | JOINT DE CARTER L=540
9 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
11 95301000001 | CENTRAGE ANTIVIBRANT
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
14 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
15 | 00111300028 | VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
16 | 95301000009 | FOURCHE SX CHARNIERE
17 | 95301000010 | FOURCHE DX CHARNIERE
18 | 95598650000
19 | 95302000001 | CARTER SX PG
20 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
21 95301000016 | TOLE DX
22 | 95301000015 | TOLE SX
23 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
24 | 95301000026 | CARTER (ABS)
25 | 95301290001 | CARTER PG/SR
26 | 95049540000 | FACADE AVANT PG
27 | 00111970182 | VOLANT(VOL2000P) D=18
28 | 95200000004 | SUPPORT RESSORT GAS
29 | 00111970145 | POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)
30 | 95301000008 | SUPPORT SX CARTER
31 95301000007 | SUPPORT DX CARTER
32 | 95301230000 | RENFORT PG/SR COMPLET
33 | 00777850021 | MOLETTE SIEGE+ GUIDE INFERIEUR
34 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00777850016 | SIEGE CONFORT
37 | 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
38 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
39 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
40 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
41 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 8S
42 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
43 | 95207250000 | CARTER SR COMPLET
44 | 95310000001 | CARTER SX SR
45 | 00111970095 | BOUTON
46 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
47 | 00111990106 | RESSORT A GAS 360N
48 | 95133100001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG180D
49 | 95303000074 | SUPPORT RESSORT A GAZ
50 | 00777850023 | GUIDE SX
51 00777850022 | GUIDE SUPERIEUR SX
52 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
53 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
54 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
55 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT



* Gianni

ref. 01 - 00555501050

# P/N DESCR. Ferran PG-SR 2006
56 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
57 | 00777850020 | SIEGE COMPLET
58 | 95124240001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG200D
59 | 00111970176 | PASSE CABLE D20 VITON NOIR
60 | 95303000078 | SUPPORT X BAC




Daihatsu
48 -58 - Kubota

G

Gianni
Ferrari

PG-SR 2006

RANGE S/N:

0603001PAWE < = > 0706006PDE
PU04401807S4R < +~ > PU074303046SE4

ref. 01 - 00555501001




* Gianni ref. 01 - 00555501001

# P/N DESCR. Ferran PG-SR 2006
1 95049480000 | CARTER PG TURB.D=300 VERN.
2 95301270000 | SUPPORT CARTER SX
3 95301260000 | SUPPORT CARTER DX
4 00111530003 | ENTRETOISE TFF 14X16 L=9
5 94500000007 | AXE FIXATION RELEVAGE x BAC
6 00111450014 | VIS F/R TBCF M6X12 ZNT BLANCHE
7 00777850005 | GUIDE DX
8 95030300002 | JOINT DE CARTER L=540
9 00777850004 | GUIDE INFERIEUR SX
10 | 00111450002 | VIS F/R M8X30 8.8 LISSE ZNT BLANCHE
11 95301000001 | CENTRAGE ANTIVIBRANT
12 | 00111000071 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M8 6S
13 | 00111970038 | CYLINBLOC ANTIVIB.M10 FEMM. 0113/0053
14 | 00111000070 | RONDELLE P.11X30X2,5 ZNT
15 | 00111300028 | VIS TE UNI 5739 M10X14 8.8 ZNT
16 | 95301000009 | FOURCHE SX CHARNIERE
17 | 95301000010 | FOURCHE DX CHARNIERE
18 | 95598650000
19 | 95302000001 | CARTER SX PG
20 | 00111450003 | VIS F/R M8X20 8.8 LISSE BLANCHE
21 95301000016 | TOLE DX
22 | 95301000015 | TOLE SX
23 | 00111000186 | VIS TSPEI M8X20 ZNT
24 | 95301000026 | CARTER (ABS)
25 | 95301290001 | CARTER PG/SR
26 | 95049540000 | FACADE AVANT PG
27 | 00111970182 | VOLANT(VOL2000P) D=18
28 | 95200000004 | SUPPORT RESSORT GAS
29 | 00111970145 | POMMEAU VOLANT NEW (VOL 2000-P)
30 | 95301000008 | SUPPORT SX CARTER
31 95301000007 | SUPPORT DX CARTER
32 | 95301230000 | RENFORT PG/SR COMPLET
33 | 00777850021 | MOLETTE SIEGE+ GUIDE INFERIEUR
34 | 00111400015 | VIS TCEI.M6X40 8.8 TUTTO FILET.ZNT
35 | 00111000095 | ECROU AUTOB.UNI 7474 M8 6S
36 | 00777850016 | SIEGE CONFORT
37 | 00111450017 | VIS F/R TBEI M4X18 ZNT BLANCHE
38 | 00111450015 | VIS F/R TBCE M8X30 ZNT
39 | 00111450016 | VIS F/R TBCE M6X25 ZNT
40 | 00111450012 | VIS F/R TBCF M6X20
41 00111000166 | ECROU AUTOB.UNI 7473 M6 8S
42 | 00111000061 | RONDELLE @ 8,4X24 SP.2 ZNT
43 | 95207250000 | CARTER SR COMPLET
44 | 95310000001 | CARTER SX SR
45 | 00111970095 | BOUTON
46 | 00111000037 | RONDELLE P.6,6X18X2 ZNT UNI 6593
47 | 00111990106 | RESSORT A GAS 360N
48 | 95133100001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG180D
49 | 95303000001 | SUPPORT CARTER
50 | 00777850023 | GUIDE SX
51 00777850022 | GUIDE SUPERIEUR SX
52 | 00777850010 | GUIDE SUPERIEUR DX
53 | 00777850003 | GUIDE INFERIEUR DX
54 | 00111000059 | VIS F/R M8X14 LISCIA ZNT BIANCA
55 | 00111150002 | ECROU UNI 5588 M10 6S ZNT



* Gianni

ref. 01 - 00555501001

# P/N DESCR. Ferran PG-SR 2006
56 | 00111970005 | CYLINBLOC ANTIVIBRANT.M10
57 | 00777850020 | SIEGE COMPLET
58 | 95124240001 | PLAQUE DE TABLEAU DE BORD PG200D
59 | 00111970176 | PASSE CABLE D20 VITON NOIR







